



IT-ansvarlig

Stillingsbetegnelse	IT-ansvarlig
Organisatorisk placering	<ul style="list-style-type: none">• Rollen som it-ansvarlig er ikke beskrevet i vedtægterne, men "PR-aktiviteter til markedsføring af skakspillet og medlemsklubbernes virke" er angivet som ét af virkemidlerne for at opfylde Hovedkredsens formål. Derfor er det hensigtsmæssigt, at generalforsamlingen er opmærksom på at vælge mindst ét bestyrelsesmedlem med it-indsigt for at sikre driften af hovedkredsens informationskanaler – typisk mailsystem og hjemmeside.• I modsat fald kan det være nødvendigt for hovedkredsen at hente ekstern assistance til denne funktion. <p>Der skelnes mellem rollen som teknisk it-ansvarlig og rollen som informationsformidler / webredaktør. Sidstnævnte producerer nyt indhold og vedligeholder informationerne på hjemmesiden. Denne opgave fordeles som en naturlig opgave for alle bestyrelsesmedlemmer – samt i nogen grad klubformænd i hovedkredsen.</p>
Samarbejdspartnere	<ul style="list-style-type: none">• Rollen som it-ansvarlig går på tværs, og den it-ansvarlige samarbejder med bestyrelsesmedlemmerne og i et vist omfang også med klubberne i hovedkredsen.
Ansvar i forhold til økonomi	<ul style="list-style-type: none">• Hovedkredsen tegnes af formand og kasserer i forening.• Den it-ansvarlige er ansvarlig ift. den økonomi, bestyrelsen har stillet til rådighed til varetagelse af de opgaver, der hører til stillingen.
Ansvarsområde	<ul style="list-style-type: none">• Ansvarlig for, at hovedkredsens informationskanaler fungerer. Det gælder typisk mailsystem og hjemmeside• Ansvar for styring af adgang til at redigere hjemmesiden• Rådgivning ift. med videreudvikling af hovedkredsens it
Arbejdsopgaver	<ul style="list-style-type: none">• Etablere og vedligeholde hovedkredsens it-mæssige set-up• Kontakt til hovedkredsens it-leverandører• Fejlretning og løbende sikring af høj opetid• Teknisk assistance til bestyrelsesmedlemmer, webredaktører og evt. andre brugere



Stillings- /funktionsbeskrivelser for bestyrelsen i Sydjysk Hovedkreds

SYDJYSK HOVEDKREDS

Krav til kvalifikationer	Foreningens bestyrelse er sammensat af frivillige – tillidsvalgt af Hovedkredsens klubber på en generalforsamling. Der stilles ikke yderligere konkrete krav til kvalifikationer. Det er en fordel, hvis den it-ansvarlige har it-teknisk indsigt, der rækker udover alm. brugerniveau.